
Finalrangliste  -  OR8E [OR8E]
Rang  Liz.-Nr Fahrer Altersklasse Club Qualy  1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Rnd  Endzeit Punkte  Punkte

pro
Lauf 

Final I

1  7608 Kilic Burak   BIG Hamburg e.V. 361 (2)  20 10:27.395 (1)  20 10:30.094 (1)  DNS (12)  20  10:27.395 2 
1:1, 2:1

[3:12] 
Final - A T

              20 10:28.453 (-)  -  -  20  10:28.453       1/2 Final - B T

2  2462 Rönick Aaron   RC Eisenach 361 (1)  20 10:30.856 (2)  19 10:03.920 (3)  20 10:32.101 (1)  20  10:32.101 3 
3:1, 1:2

[2:3] 
Final - A T

              19 10:03.623 (-)  -  -  19  10:03.623       1/2 Final - A T

3  282 Kilic Berkan   BIG Hamburg e.V. 358 (3)  19 10:00.273 (3)  19 10:02.423 (2)  14 7:59.697 (11)  19  10:02.423 5 
2:2, 1:3

[3:11] 
Final - A T

              19 10:00.765 (-)  -  -  19  10:00.765       1/2 Final - A T

4  3907 Waitz Aaron Junior RC Offroad Heiligenstadt e.V. 351 (5)  19 10:25.700 (4)  19 10:19.718 (5)  19 10:18.912 (2)  19  10:18.912 6 
3:2, 1:4

[2:5] 
Final - A T

              19 10:21.734 (-)  -  -  19  10:21.734       1/2 Final - A T

5  5123 Kraus Tim   LA Speedway Racing Club 351 (4)  5 2:44.151 (12)  19 10:14.336 (4)  19 10:23.936 (4)  19  10:14.336 8 
2:4, 3:4

[1:12] 
Final - A T

              19 10:22.715 (-)  -  -  19  10:22.715       1/2 Final - B T

6  3780 Maxim Milde Jugend Rccr.Munzig.ev 349 (6)  18 10:12.134 (6)  19 10:21.189 (6)  19 10:23.334 (3)  19  10:23.334 9 
3:3, 2:6

[1:6] 
Final - A T

              19 10:31.653 (-)  -  -  19  10:31.653       1/2 Final - B T

7  2913 Wiesweg Maik   RCCC Coesfeld 343 (8)  18 10:09.574 (5)  18 10:08.981 (8)  19 10:33.057 (5)  19  10:33.057 10 
3:5, 1:5

[2:8] 
Final - A T

              18 10:01.117 (-)  -  -  18  10:01.117       1/2 Final - B T

8  1820 Bauer Jonas   MSC Sand e.V. 346 (7)  18 10:12.594 (7)  18 10:12.494 (9)  18 10:03.696 (6)  18  10:03.696 13 
3:6, 1:7

[2:9] 
Final - A T

              19 10:31.886 (-)  -  -  19  10:31.886       1/2 Final - A T

9  2461 Burleigh Nicolaas   ASC Potsdam e.V. 337 (9)  18 10:20.276 (9)  18 10:05.834 (7)  18 10:14.768 (8)  18  10:05.834 15 
2:7, 3:8

[1:9] 
Final - A T

              18 10:24.379 (-)  -  -  18  10:24.379       1/2 Final - A T

10  5855 Förg Anastasia   MSC Ober-Mörlen 330 (12)  17 10:03.252 (10)  18 10:33.998 (11)  18 10:09.629 (7)  18  10:09.629 17 
3:7, 1:10

[2:11] 
Final - A T

              18 10:26.093 (-)  -  -  18  10:26.093       1/2 Final - B T

11  7736 Maximilian Cordts   ESV Bischofsheim e.V. 320 (19)  18 10:14.686 (8)  5 2:50.977 (12)  17 10:01.770 (10)  18  10:14.686 18 
1:8, 3:10

[2:12] 
Final - A T

              18 10:14.306 (-)  -  -  18  10:14.306       1/2 Final - A T

              18 10:28.376 (-)  -  -  18  10:28.376       1/4 Final - A T

12  1212 Schiffner Ronny Senior RCCR Munzig e.V. 301 (26)  17 10:03.471 (11)  18 10:23.800 (10)  18 10:26.185 (9)  18  10:26.185 19 
3:9, 2:10

[1:11] 
Final - A T
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              18 10:24.729 (-)  -  -  18  10:24.729       1/2 Final - B T

              17 10:05.257 (-)  -  -  17  10:05.257       1/4 Final - B T

13  6228 Buljan Ivo   MSC Ober-Mörlen e.V. 325 (15)  18 10:32.579 (3)  18 10:14.655 (2)  -  18  10:14.655 5  2:2, 1:3  Final - B T

              18 10:32.143 (-)  -  -  18  10:32.143       1/2 Final - A T

14  2935 Paulsen Henrik   Offroad Team Nord 322 (17)  18 10:18.377 (2)  18 10:21.406 (4)  -  18  10:18.377 6  1:2, 2:4  Final - B T

              18 10:29.541 (-)  -  -  18  10:29.541       1/2 Final - A T

              18 10:32.152 (-)  -  -  18  10:32.152       1/4 Final - A T

15  2587 Schmidt Julien   MSC - Obermörlen 335 (10)  18 10:10.843 (1)  17 10:02.552 (7)  -  18  10:10.843 8  1:1, 2:7  Final - B T

              18 10:32.087 (-)  -  -  18  10:32.087       1/2 Final - B T

16  4869 Bürger Gino Jugend MBC Oberlausitz e.V. 322 (16)  18 10:36.008 (4)  18 10:25.629 (5)  -  18  10:36.008 9  1:4, 2:5  Final - B T

              10 7:22.644 (-)  -  -  10  7:22.644       1/2 Final - B T

17  902 Lübke Colin Jugend
ESV Blau-Gold Bischofsheim

e.V.
272 (39)  17 10:15.004 (8)  18 10:17.440 (3)  -  18  10:17.440 11  2:3, 1:8  Final - B T

              17 10:10.519 (-)  -  -  17  10:10.519       1/2 Final - A T

              17 10:13.362 (-)  -  -  17  10:13.362       1/4 Final - A T

              17 10:28.229 (-)  -  -  17  10:28.229       1/8 Final - A T

18  1804 Loscher Paul Jugend MAC Uetersen e.V. 286 (32)  17 10:07.192 (6)  18 10:33.802 (6)  -  18  10:33.802 12  2:6, 1:6  Final - B T

              17 10:00.201 (-)  -  -  17  10:00.201       1/2 Final - B T

              17 10:07.924 (-)  -  -  17  10:07.924       1/4 Final - B T

19  586 Buljan Frane Junior MSC Ober-Mörlen e.V. 329 (14)  16 10:12.699 (12)  18 10:11.165 (1)  -  18  10:11.165 13  2:1, 1:12  Final - B T

              18 10:38.651 (-)  -  -  18  10:38.651       1/2 Final - B T

20  1200 Krause Stev Jugend
RC-Offroad Ottendorf-Okrilla

e.V.
292 (30)  17 10:03.601 (5)  17 10:31.409 (10)  -  17  10:03.601 15  1:5, 2:10  Final - B T

              8 5:12.697 (-)  -  -  8  5:12.697       1/2 Final - B T

              17 9:54.881 (-)  -  -  17  9:54.881       1/4 Final - B T

21  2449 Good Jeron Junior MC Welden e.V. 329 (13)  17 10:12.009 (7)  17 10:30.385 (9)  -  17  10:12.009 16  1:7, 2:9  Final - B T

              18 10:29.376 (-)  -  -  18  10:29.376       1/2 Final - A T

22  1093 Lucas Thomas Veteran MSC.- Ober-Mörlen 303 (25)  17 10:27.596 (10)  17 10:21.610 (8)  -  17  10:21.610 18  2:8, 1:10  Final - B T

              17 10:23.133 (-)  -  -  17  10:23.133       1/2 Final - A T

              18 10:38.278 (-)  -  -  18  10:38.278       1/4 Final - A T

23  4563 Bothe Dennis   Modellsport Münsterland e.V. 315 (20)  17 10:22.317 (9)  13 7:28.954 (11)  -  17  10:22.317 20  1:9, 2:11  Final - B T

              1 0:10.692 (-)  -  -  1  0:10.692       1/2 Final - B T

              18 10:38.281 (-)  -  -  18  10:38.281       1/4 Final - B T

24  1612 Jordan Elias Jugend RC Cars Köngen e.V. 333 (11)  16 9:27.493 (11)  2 1:06.110 (12)  -  16  9:27.493 23 
1:11,

2:12 
Final - B T

              18 10:28.261 (-)  -  -  18  10:28.261       1/2 Final - A T

25  5179 Schiopu Vladislav Jugend ESV Bischofsheim 321 (18)  18 10:28.017 (2)  18 10:06.699 (1)  -  18  10:06.699 3  2:1, 1:2  Final - C T

              17 10:15.296 (-)  -  -  17  10:15.296       1/4 Final - B T

26  4571 Berkemeier Lutz   Modellsport Münsterland e.V. 315 (21)  18 10:20.941 (1)  17 10:04.564 (5)  -  18  10:20.941 6  1:1, 2:5  Final - C T
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              17 10:25.400 (-)  -  -  17  10:25.400       1/4 Final - A T

27  1699 Eggersdorfer Daniel   MSC Sand e.V. 292 (29)  17 10:04.700 (4)  18 10:25.581 (2)  -  18  10:25.581 6  2:2, 1:4  Final - C T

              17 10:14.901 (-)  -  -  17  10:14.901       1/4 Final - A T

28  792 Peukert Andreas   1.VMSC Plauen 271 (41)  17 10:06.939 (5)  18 10:35.755 (3)  -  18  10:35.755 8  2:3, 1:5  Final - C T

              17 10:37.782 (-)  -  -  17  10:37.782       1/4 Final - A T

              17 10:18.602 (-)  -  -  17  10:18.602       1/8 Final - A T

29  2236 Nelson Sascha Senior RCRT Quakenbrück 307 (23)  17 10:08.097 (6)  17 10:04.065 (4)  -  17  10:04.065 10  2:4, 1:6  Final - C T

              17 10:33.029 (-)  -  -  17  10:33.029       1/4 Final - A T

30  5678 Rekos Thorben   Offroad Team Nord 272 (40)  18 10:32.866 (3)  17 10:22.297 (8)  -  18  10:32.866 11  1:3, 2:8  Final - C T

              17 10:11.307 (-)  -  -  17  10:11.307       1/4 Final - B T

              17 10:18.744 (-)  -  -  17  10:18.744       1/8 Final - B T

31  4568 Berkemeier Nils   Modellsport Münsterland e.V. 293 (27)  17 10:13.884 (8)  17 10:05.943 (6)  -  17  10:05.943 14  2:6, 1:8  Final - C T

              17 10:31.296 (-)  -  -  17  10:31.296       1/4 Final - A T

32  998 Spielberger Felix Junior Team SMI Siegen 288 (31)  17 10:14.919 (9)  17 10:10.206 (7)  -  17  10:10.206 16  2:7, 1:9  Final - C T

              17 10:31.717 (-)  -  -  17  10:31.717       1/4 Final - A T

33  2714 Kötzner Tom Junior MSC Sand 275 (38)  17 10:10.461 (7)  9 5:36.222 (11)  -  17  10:10.461 18  1:7, 2:11  Final - C T

              17 10:26.006 (-)  -  -  17  10:26.006       1/4 Final - B T

              17 10:12.159 (-)  -  -  17  10:12.159       1/8 Final - B T

34  364 Lübke Marcus Senior
ESV Blau-Gold Bischofsheim

e.V.
313 (22)  17 10:15.468 (10)  17 10:27.639 (10)  -  17  10:15.468 20 

1:10,

2:10 
Final - C T

              17 10:20.098 (-)  -  -  17  10:20.098       1/4 Final - B T

35  1600 Donner Jonas   MRC Sondershausen 276 (36)  17 10:29.376 (11)  17 10:26.464 (9)  -  17  10:26.464 20  2:9, 1:11  Final - C T

              17 10:26.979 (-)  -  -  17  10:26.979       1/4 Final - B T

              16 10:00.926 (-)  -  -  16  10:00.926       1/8 Final - B T

36  1832 Mertins Tom Luca Jugend MAC Uetersen e.V. 303 (24)  3 1:33.734 (12)  2 1:01.542 (12)  -  3  1:33.734 24 
1:12,

2:12 
Final - C T

              17 10:20.327 (-)  -  -  17  10:20.327       1/4 Final - B T

37  5858 Förg Christopher Jugend MSC Ober-Mörlen 284 (35)  17 10:09.361 (2)  17 10:13.052 (1)  -  17  10:13.052 3  2:1, 1:2  Final - D T

              16 9:50.416 (-)  -  -  16  9:50.416       1/4 Final - A T

              17 10:06.453 (-)  -  -  17  10:06.453       1/8 Final - A T

38  6410 Meyer Manuel Senior MRC Sondershausen 255 (46)  17 10:24.294 (3)  17 10:24.363 (3)  -  17  10:24.294 6  1:3, 2:3  Final - D T

              17 10:31.394 (-)  -  -  17  10:31.394       1/4 Final - B T

              16 10:05.637 (-)  -  -  16  10:05.637       1/8 Final - B T

39  7252 Stadler Hansjörg Veteran Mc Welden e.V 286 (33)  17 10:29.938 (6)  17 10:15.478 (2)  -  17  10:15.478 8  2:2, 1:6  Final - D T

              16 10:21.903 (-)  -  -  16  10:21.903       1/8 Final - A T

40  2699 Thamm Michael Senior Modellsport Münsterland e.V. 257 (43)  17 10:27.952 (4)  16 10:06.905 (6)  -  17  10:27.952 10  1:4, 2:6  Final - D T

              16 10:29.996 (-)  -  -  16  10:29.996       1/8 Final - A T

41  5479 Müller Jody Jugend Team SMI Siegen 255 (45)  17 10:28.014 (5)  16 10:15.860 (7)  -  17  10:28.014 12  1:5, 2:7  Final - D T

              17 10:37.954 (-)  -  -  17  10:37.954       1/4 Final - A T
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              17 10:30.539 (-)  -  -  17  10:30.539       1/8 Final - A T

42  468666 Förster Jens Senior ORT Fulda 257 (42)  16 10:11.306 (7)  16 10:01.581 (5)  -  16  10:01.581 12  2:5, 1:7  Final - D T

              16 10:16.252 (-)  -  -  16  10:16.252       1/8 Final - B T

43  1559 Leichner Stefan Senior MSC Ober-Mörlen 293 (28)  17 10:09.052 (1)  13 7:54.428 (12)  -  17  10:09.052 13  1:1, 2:12  Final - D T

              17 10:34.126 (-)  -  -  17  10:34.126       1/4 Final - B T

44  4878 Hellemeister Sascha Senior RC RaceCrew 255 (44)  16 10:23.207 (10)  17 10:33.652 (4)  -  17  10:33.652 14  2:4, 1:10  Final - D T

              15 10:09.341 (-)  -  -  15  10:09.341       1/8 Final - B T

45  5764 Rogge David   Offroad Club Ostsee e.V. 231 (49)  16 10:19.404 (8)  16 10:17.006 (8)  -  16  10:17.006 16  2:8, 1:8  Final - D T

              16 10:11.352 (-)  -  -  16  10:11.352       1/8 Final - A T

              16 10:07.636 (-)  -  -  16  10:07.636       1/16 Final - A T

46  2640 Ehling Holger Senior MRC München e.V. 275 (37)  16 10:22.653 (9)  16 10:27.880 (10)  -  16  10:22.653 19  1:9, 2:10  Final - D T

              16 10:24.322 (-)  -  -  16  10:24.322       1/8 Final - A T

47  5956 Nelson Nils Junior RCRT Quakenbrück 226 (52)  13 10:09.892 (12)  16 10:18.856 (9)  -  16  10:18.856 21  2:9, 1:12  Final - D T

              16 10:37.068 (-)  -  -  16  10:37.068       1/8 Final - B T

              15 10:14.857 (-)  -  -  15  10:14.857       1/16 Final - B T

48  5453 Grohmann Jan   MRC Sondershausen 196 (64)  16 10:33.031 (11)  15 10:26.759 (11)  -  16  10:33.031 22 
1:11,

2:11 
Final - D T

              16 10:27.915 (-)  -  -  16  10:27.915       1/8 Final - B T

              15 10:01.991 (-)  -  -  15  10:01.991       1/16 Final - B T

49  3941 Meissner Alexander Jugend MSC Ober-Mörlen 201 (61)  17 10:27.346 (1)  17 10:32.624 (1)  -  17  10:27.346 2  1:1, 2:1  Final - E T

              7 4:21.730 (-)  -  -  7  4:21.730       1/8 Final - A T

              17 10:22.566 (-)  -  -  17  10:22.566       1/16 Final - A T

50  2362 Klostermann Jan   Modellsport Münsterland e.V. 246 (47)  16 10:33.430 (3)  17 10:37.240 (2)  -  17  10:37.240 5  2:2, 1:3  Final - E T

              15 10:11.687 (-)  -  -  15  10:11.687       1/8 Final - A T

51  4463 Dengler Marlon Jugend RC Freunde Kinzigtal e.V. 284 (34)  16 10:12.324 (2)  16 10:08.351 (3)  -  16  10:12.324 5  1:2, 2:3  Final - E T

              14 10:23.508 (-)  -  -  14  10:23.508       1/8 Final - B T

52  3075 Baumgärtner Jessica   MSC Sand e.V. 213 (56)  16 10:34.904 (4)  16 10:19.946 (4)  -  16  10:19.946 8  2:4, 1:4  Final - E T

              15 10:22.171 (-)  -  -  15  10:22.171       1/16 Final - B T

53  1002 Spielberger Paul Junior Team SMI Siegen 210 (58)  15 10:08.619 (8)  16 10:28.032 (5)  -  16  10:28.032 13  2:5, 1:8  Final - E T

              15 10:12.081 (-)  -  -  15  10:12.081       1/8 Final - B T

              16 10:38.093 (-)  -  -  16  10:38.093       1/16 Final - B T

54  1881 Arzenheimer Andree Veteran RC RaceCrew 227 (51)  15 9:48.067 (7)  16 10:30.235 (6)  -  16  10:30.235 13  2:6, 1:7  Final - E T

              15 10:10.380 (-)  -  -  15  10:10.380       1/8 Final - A T

              16 10:37.440 (-)  -  -  16  10:37.440       1/16 Final - A T

55  1601 sauer hajo Senior MRC Sondershausen 232 (48)  16 10:35.282 (5)  16 10:36.410 (10)  -  16  10:35.282 15  1:5, 2:10  Final - E T

              15 10:14.321 (-)  -  -  15  10:14.321       1/8 Final - B T

56  6310 Bauer Ralf Senior MSC Sand e.V. 228 (50)  16 10:41.085 (6)  16 10:35.448 (9)  -  16  10:41.085 15  1:6, 2:9  Final - E T

              15 10:30.515 (-)  -  -  15  10:30.515       1/16 Final - B T

57  4575 Gillig Robert Senior EMC Wehrheim 222 (53)  15 10:20.974 (10)  16 10:32.016 (7)  -  16  10:32.016 17  2:7, 1:10  Final - E T
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              16 10:37.476 (-)  -  -  16  10:37.476       1/8 Final - A T

              15 10:06.090 (-)  -  -  15  10:06.090       1/16 Final - A T

58  990 Pinkowsky Sven Senior
Modellsport Club Halle / Saale

e.V.
211 (57)  DNS (12)  16 10:34.336 (8)  -  16  10:34.336 20  2:8, 1:12  Final - E T

              14 10:03.218 (-)  -  -  14  10:03.218       1/16 Final - A T

59  6134 Kötzner Nils Junior MSC Sand e.V. 190 (65)  15 10:12.752 (9)  15 10:13.794 (11)  -  15  10:12.752 20  1:9, 2:11  Final - E T

              14 10:01.907 (-)  -  -  14  10:01.907       1/16 Final - A T

60  3909 Thuss Alexander Junior MRC Leipzig e.V. 220 (54)  14 10:26.413 (11)  15 10:22.900 (12)  -  14  10:26.413 23 
1:11,

2:12 
Final - E T

              15 10:12.978 (-)  -  -  15  10:12.978       1/8 Final - B T

              15 10:08.504 (-)  -  -  15  10:08.504       1/16 Final - B T

61  2489 Rüß Annika   Offroad Club Ostsee e.V. 205 (60)  16 10:23.266 (1)  16 10:18.196 (1)  -  16  10:18.196 2  2:1, 1:1  Final - F T

              15 10:39.007 (-)  -  -  15  10:39.007       1/16 Final - B T

62  4585 Elverich Frank Senior Modellsport Münsterland e.V. 198 (62)  15 10:49.313 (3)  16 10:26.129 (2)  -  16  10:26.129 5  2:2, 1:3  Final - F T

              9 6:31.264 (-)  -  -  9  6:31.264       1/16 Final - B T

63  1944 Binsfeld Heiko Senior MFK Kürten e.V. 217 (55)  14 10:10.676 (4)  16 10:28.193 (3)  -  16  10:28.193 7  2:3, 1:4  Final - F T

              14 10:14.611 (-)  -  -  14  10:14.611       1/16 Final - A T

64  6064 Rogge Steven   MSC Pol. Braunschweig 197 (63)  16 10:34.200 (2)  15 10:15.425 (5)  -  16  10:34.200 7  1:2, 2:5  Final - F T

              14 10:14.874 (-)  -  -  14  10:14.874       1/16 Final - A T

65  558 Meissner Josephine   MSC Ober Mörlen 185 (66)  14 10:15.374 (5)  15 10:33.719 (6)  -  14  10:15.374 11  1:5, 2:6  Final - F T

              11 7:42.126 (-)  -  -  11  7:42.126       1/16 Final - B T

66  5742 Mehnert Reiner Veteran Offroad Club Ostsee e.V. 206 (59)  7 4:14.460 (8)  15 10:04.750 (4)  -  15  10:04.750 12  2:4, 1:8  Final - F T

              14 10:21.208 (-)  -  -  14  10:21.208       1/16 Final - A T

67  297 Rogowski Nadja Jugend
Modellsport Club Halle / Saale

e.V.
178 (68)  14 10:16.951 (6)  14 10:23.112 (8)  -  14  10:16.951 14  1:6, 2:8  Final - F T

              14 10:20.681 (-)  -  -  14  10:20.681       1/16 Final - B T

68  1 Kühne Fabian Senior
Modellsport Club Halle / Saale

e.V.
182 (67)  6 4:09.972 (9)  15 10:43.591 (7)  -  15  10:43.591 16  2:7, 1:9  Final - F T

              14 10:31.921 (-)  -  -  14  10:31.921       1/16 Final - A T

69  428 Förster Ben Junior ORT Fulda 174 (69)  13 10:57.517 (7)  DNS (9)  -  13  10:57.517 16  1:7, 2:9  Final - F T

              12 10:26.342 (-)  -  -  12  10:26.342       1/16 Final - A T
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Finalrangliste  -  40+ [40+]
Rang  Liz.-Nr Fahrer Nat Club Qualifikationslauf  1. Lauf  2. Lauf  Lauf Punkte pro Lauf Punkte Altersklasse

1  364 Lübke Marcus DEU ESV Blau-Gold Bischofsheim e.V. -1 (65535)  18 10:27.448 (1)  17 10:12.914 (4)  A 1:1, 2:4 5 Senior

2  2236 Nelson Sascha DEU RCRT Quakenbrück -1 (65535)  17 10:07.787 (3)  18 10:35.990 (2)  A 2:2, 1:3 5  

3  1212 Schiffner Ronny DEU RCCR Munzig e.V. -1 (65535)  17 10:09.823 (5)  18 10:22.184 (1)  A 2:1, 1:5 6  

4  1559 Leichner Stefan DEU MSC Ober-Mörlen -1 (65535)  17 10:14.862 (6)  17 10:08.922 (3)  A 2:3, 1:6 9  

5  2640 Ehling Holger DEU MRC München e.V. -1 (65535)  17 10:08.600 (4)  17 10:26.665 (7)  A 1:4, 2:7 11  

6  6410 Meyer Manuel DEU MRC Sondershausen -1 (65535)  17 10:06.139 (2)  16 10:10.568 (10)  A 1:2, 2:10 12  

7  4878 Hellemeister Sascha DEU RC RaceCrew -1 (65535)  16 10:07.137 (8)  17 10:13.915 (5)  A 2:5, 1:8 13  

8  2699 Thamm Michael DEU Modellsport Münsterland e.V. -1 (65535)  16 10:01.415 (7)  16 10:00.031 (8)  A 1:7, 2:8 15 Senior

9  468666 Förster Jens DEU ORT Fulda -1 (65535)  16 10:22.240 (10)  17 10:21.688 (6)  A 2:6, 1:10 16  

10  1601 sauer hajo DEU MRC Sondershausen -1 (65535)  16 10:08.172 (9)  16 10:00.909 (9)  A 2:9, 1:9 18  

11  6310 Bauer Ralf DEU MSC Sand e.V. -1 (65535)  16 10:41.155 (12)  16 10:35.531 (11)  A 2:11, 1:12 23  

12  4575 Gillig Robert DEU EMC Wehrheim -1 (65535)  16 10:33.890 (11)  DNS (13)  A 1:11, 2:13 24  

Finalrangliste  -  55+ [55+]
Rang  Liz.-Nr Fahrer Nat Club Qualifikationslauf  1. Lauf  2. Lauf  Lauf Punkte pro Lauf Punkte Altersklasse

1  1093 Lucas Thomas DEU MSC.- Ober-Mörlen -1 (65535)  17 10:11.865 (1)  17 10:13.771 (1)  A 1:1, 2:1 2  

2  7252 Stadler Hansjörg DEU Mc Welden e.V -1 (65535)  17 10:20.129 (2)  8 4:58.941 (3)  A 1:2, 2:3 5  

3  5742 Mehnert Reiner DEU Offroad Club Ostsee e.V. -1 (65535)  16 10:34.415 (4)  16 10:36.080 (2)  A 2:2, 1:4 6 Veteran

4  1881 Arzenheimer Andree DEU RC RaceCrew -1 (65535)  16 10:00.904 (3)  1 0:08.560 (4)  A 1:3, 2:4 7  

Finalrangliste  -  Junioren [Junioren]
Rang  Liz.-Nr Fahrer Nat Club Qualifikationslauf  1. Lauf  2. Lauf  Lauf Punkte pro Lauf Punkte Altersklasse

1  3907 Waitz Aaron DEU RC Offroad Heiligenstadt e.V. -1 (65535)  18 10:01.349 (1)  19 10:29.616 (1)  A 2:1, 1:1 2 Junior

2  586 Buljan Frane DEU MSC Ober-Mörlen e.V. -1 (65535)  18 10:23.675 (2)  18 10:23.715 (2)  A 1:2, 2:2 4  

3  2449 Good Jeron DEU MC Welden e.V. -1 (65535)  17 10:07.661 (4)  18 10:31.120 (3)  A 2:3, 1:4 7  

4  998 Spielberger Felix DEU Team SMI Siegen -1 (65535)  17 10:04.862 (3)  17 10:06.510 (4)  A 1:3, 2:4 7 Junior

5  1002 Spielberger Paul DEU Team SMI Siegen -1 (65535)  15 10:10.208 (8)  16 10:28.012 (5)  A 2:5, 1:8 13 Junior

6  3909 Thuss Alexander DEU MRC Leipzig e.V. -1 (65535)  16 10:33.230 (6)  15 10:08.912 (7)  A 1:6, 2:7 13 Junior

7  6134 Kötzner Nils DEU MSC Sand e.V. -1 (65535)  15 10:00.284 (7)  15 10:02.552 (6)  A 2:6, 1:7 13  

8  2714 Kötzner Tom DEU MSC Sand e.V. -1 (65535)  17 10:27.532 (5)  11 6:24.050 (9)  A 1:5, 2:9 14 Junior

9  5956 Nelson Nils DEU RCRT Quakenbrück -1 (65535)  15 10:34.439 (9)  15 10:32.185 (8)  A 2:8, 1:9 17  

10  428 Förster Ben DEU ORT Fulda -1 (65535)  12 10:07.942 (10)  2 1:08.455 (10)  A 1:10, 2:10 20  

Deutsche Meisterschaft ORE8 2024 MSC Ober-Mörlen powered by RCM  v2.5.3.1914 / 8327 

Ausrichter: MSC Ober Mörlen e.V.
Datum: 12.07.2024 bis 14.07.2024
Strecke: Offroad Strecke MSC Ober Mörlen
 

21.07.2024 17:19:59
Veranstalter:

DMC e.V.

DMC-OV:

1/205

Rennleitung:

Marcus Krause

Zeitnahme:

Florian Schimm

Sportkommission:

A.Rönick/ M.Wiesweg/ J.Bauer/ M. Milde/ H. Paulsen

Technische Abnahme: S.Lecihner/T.Lucas/

A. Meissner
MYLAPS RC4 

Seite

6 / 7 



Finalrangliste  -  Frauen Finale [Frauen Finale]
Rang  Liz.-Nr Fahrer Nat Club Qualifikationslauf  1. Lauf  2. Lauf  Lauf Punkte pro Lauf Punkte Altersklasse

1  5855 Förg Anastasia DEU MSC Ober-Mörlen - (-)  18 10:26.108 (1)  18 10:31.182 (1)  A 1:1, 2:1 2  

2  5479 Müller Jody DEU Team SMI Siegen - (-)  17 10:08.501 (2)  17 10:01.988 (2)  A 2:2, 1:2 4 Jugend

3  3075 Baumgärtner Jessica DEU MSC Sand e.V. - (-)  16 10:21.137 (3)  16 10:17.973 (3)  A 2:3, 1:3 6  

4  2489 Rüß Annika DEU Offroad Club Ostsee e.V. - (-)  15 10:12.093 (4)  16 10:18.494 (4)  A 2:4, 1:4 8  

5  297 Rogowski Nadja DEU Modellsport Club Halle / Saale e.V. - (-)  15 10:21.759 (5)  15 10:15.864 (5)  A 2:5, 1:5 10 Jugend

6  558 Meissner Josephine DEU MSC Ober-Mörlen e.V. - (-)  14 10:04.903 (6)  14 10:12.533 (6)  A 1:6, 2:6 12  
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